Pouso Alegre, 09 de Maio de 2005.

Ofício Nº 195/2005

Senhor Secretário,

Pelo presente, venho solicitar de V. Exa., a especial atenção para com a Sr. João dos Santos Moreira, o qual está necessitando, em caráter de urgência, da realização de um exame de endoscopia digestiva, conforme segue o pedido em anexo.

Esperando contar com a costumeira atenção, peculiar a V. Sa., manifesto, ao ensejo, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Dr. Denival de Oliveira Dorta

Secretário Municipal de Saúde

Pouso Alegre-MG

PAGE